GEMÜ 533 eSyStep
Vanne à clapet à siège droit à commande motorisée
Caractéristiques
• Adapté au vide jusqu'à 20 mbar en standard (a)
• Vitesse de positionnement max. 3 mm/s
• Fonction Tout ou Rien ou avec positionneur intégré
• Paramétrage possible par IO-Link
• Caractéristiques de régulation linéaires ou proportionnelles

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à clapet à siège droit, commande électrique,
eSyStep
533
2 DN Code
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
3 Forme du corps Code
Corps de vanne 2 voies D
4 Type de raccordement Code
Bride EN 1092, PN 16, forme B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO
5752, série de base 1
8
Bride EN 1092, PN 25, forme B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO
5752, série de base 1
10
Bride EN 1092, PN 40, forme B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO
5752, série de base 1
11
Bride ANSI Class 150 RF,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1,
ISO 5752, série de base 1
39
Bride JIS 20K,
dimensions face-à-face FAF EN 558, série 10,
ASME/ANSI B16.10 tableau 1, colonne 16,
DN 50 percé selon JIS 10K
48
5 Matériau du corps de vanne Code
Inox de fonderie
1.4408, inox de fonderie 37
Fonte sphéroïdale
EN-GJS-400-18-LT (GGG 40.3) 90
6 Étanchéité du siège Code
PTFE 5
PTFE, renforcé à la fibre de verre 5G
1.4404 10
7 Tension/Fréquence Code
24 V DC C1
8 Module de régulation Code
Commande Ouvert/Fermé, indicateurs supplémen-
taires de fin de course
AE
Commande Ouvert/Fermé, indicateurs supplémen-
taires de fin de course,
configuré pour module d'alimentation électrique de
secours (NF)
A5
Commande Ouvert/Fermé, indicateurs supplémen-
taires de fin de course,
configuré pour module d'alimentation électrique de
secours (NO)
A6
Positionneur S0
Positionneur, configuré pour module d'alimenta-
tion électrique de secours (NF)
S5
Positionneur, configuré pour module d'alimenta-
tion électrique de secours (NO)
S6
9 Clapet de régulation Code
sans
Les numéros des clapets de régulation (N° R) en